令和   年  月  日
東北生活文化大学高等学校長 様

中学校

校長          印

２０２５年度（令和７年度）入学試験

出願書類送付状

出願書類受領書標記につきまして、下記のとおり提出いたします。
志願票・宛名票         通

調査書             通

奨学生推薦書          通

一般推薦書           通

自己ＰＲ書           通

公立併願奨学生人物証明書    通

その他（        ）   通

その他（        ）   通
※「その他」の（  ）には副申書・受験上の配慮申請書などをご記入ください。

２０２５年度（令和７年度）入学試験

出願書類受領書
令和   年  月  日

            中学校 様
仙台市泉区虹の丘１丁目１８番地

東北生活文化大学高等学校
校 長 佐々木 武弘

志願票・宛名票         通

調査書             通

奨学生推薦書          通

一般推薦書           通

自己ＰＲ書           通

公立併願人物奨学生証明書    通

その他（        ）   通

その他（        ）   通
上記の通り出願書類を受領いたしました。

※「その他」の（  ）には副申書・受験上の配慮申請書などをご記入ください。